ОЛОВЯННИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 августа 2023 г                                                                                           № 225
п. Оловянная

О тексте избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 Оловяннинский

В соответствии с частью 4 статьи 56 Закона Забайкальского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края», на основании постановления Избирательной комиссии Забайкальского края от 02 августа 2023 года № 213/138-3 «О формах и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва»,  Оловяннинская районная территориальная избирательная комиссия, на которую постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 19.05.2023 г. №197/1111-3 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва» возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №15 Оловяннинский

постановляет:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 Оловяннинский (прилагается).
2. [bookmark: _GoBack]Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://olovyan.75.ru.

Председатель комиссии         _______________      Л.В. Коновалова

Секретарь комиссии             _______________        А.А. Гаврилова